



Warszawa, dnia 02.02.2023 r.

Zamawiający:

Uniwersytet Warszawski
ul. Krakowskie Przedmieście 26/28
00 – 927 Warszawa

Adres do korespondencji:

Wydział Fizyki
Uniwersytetu Warszawskiego
ul. Pasteura 5, 02-093 Warszawa
fax (0 22) 55 32 597

Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy: postępowania o nr WF-37-47/22 pn. „Sukcesywne dostawy elementów optycznych”, prowadzonego na podstawie ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U.z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą”

INFORMACJA O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA

Zamawiający informuje, że przedmiotowe postępowanie zostało unieważnione.

Zamawiający unieważnił przedmiotowe postępowanie w oparciu o art. 255 pkt. 2 ustawy – wszystkie złożone oferty podlegały odrzuceniu.

INFORMACJA O ODRZUCONYCH OFERTACH

Uzasadnienie prawne:

Zamawiający, działając w oparciu o art. 226 ust. 1 pkt. 1 ustawy odrzucił ofertę złożoną przez Wykonawcę: 2 Photons Adam Jurczuk, ul. Cebertowicza 11/17, 80-809 Gdańsk jako złożoną po terminie składania ofert.

Uzasadnienie faktyczne:

Zamawiający określił termin składania ofert na dzień 01.02.2023 do godz. 10:00. Oferta Wykonawcy 2 Photons Adam Jurczuk wpłynęła (ePUAP i miniPortal) 01.02.2023 o godz 10:02 tj. po terminie wyznaczonym na składanie ofert. Zgodnie z informacją uzyskaną od Zespołu miniPortalu, system pozwala na złożenie oferty po terminie. Blokowana jest jedynie możliwość szyfrowania dokumentów.

Zamawiający w toku wstępnej weryfikacji oferty stwierdził, że treść oferty złożonej przez Wykonawcę: 2 Photons Adam Jurczuk jest niezgodna z warunkami zamówienia.

Wykonawca zgodnie z zapisami art. 3 par 1 pkt 9 lit. a SWZ zobowiązany był do złożenia oferty, która obligatoryjnie obejmowała formularz ofertowy, wypełniony zgodnie z załącznikiem nr 4 do SWZ. Wykonawca: 2 Photons Adam Jurczuk składając ofertę na formularzu ofertowym wskazał cenę łączną składanej oferty oraz ceny jednostkowe netto od 1 do 23 pozycji w tabeli cenowej. Jednocześnie zaniechał wskazania cen jednostkowych w pozycjach 24-144. Niepodanie wymaganych wartości jest istotnym brakiem treści oferty, oznacza bowiem brak określenia elementów ceny jednostkowej czyli elementów istotnych dla przyszłego zobowiązania umownego, na podstawie których wyliczane będzie wynagrodzenie wykonawcy oraz dokonywane będą zmiany tego wynagrodzenia w dopuszczalnym zakresie. Brak ten powoduje, że oferta danego wykonawcy w warstwie



The ISABEL-project has received funding from the European Union's Horizon 2020 research and innovation program under grant agreement No 871106.

merytorycznej nie odpowiada wymaganiom SWZ, ponieważ treścią oferty nie objęto całego zakresu przedmiotowego przyszłego zobowiązania, nie wyceniając jego elementów.

Zamawiający informuje, że oferta ww. Wykonawcy była jedyną ofertą złożoną w przedmiotowym postępowaniu.

Z poważaniem,